
 

 

UCHWAŁA NR LI/966/14 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/1114/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 1  lipca 2010 r.  

w sprawie nadania statutu Dzielnicy Janów Miejski - Ćmok 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.).  

Rada Miasta Mysłowice  

uchwala:  

§ 1. W statucie Dzielnicy Janów Miejski - Ćmok, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr LXXV/1114/10 

Rady Miasta Mysłowice z dnia 1  lipca 2010 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Janów Miejski - Ćmok, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik nr 1  do statutu Dzielnicy Janów Miejski - Ćmok otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem 

nr 1  do niniejszej Uchwały,  

2) Załącznik nr 2  do statutu Dzielnicy Janów Miejski - Ćmok otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem 

nr 2  do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr LXXV/1114/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 1  lipca 2010 r. 

w sprawie nadania Statutu Dzielnicy Janów Miejski - Ćmok, nie ulega zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mysłowice 

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2014 r.

Poz. 786



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/966/14 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 786



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/966/14 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

WYKAZ ULIC DZIELNICY JANÓW MIEJSKI - ĆMOK 

1000-lecia Państwa Polskiego  

28-go Stycznia  

Astrów  

Barbary  

Stefana Batorego  

Bohaterów Getta  

Bratków  

Cegielniana  

Działkowa  

Grzegorza Fitelberga  

Harcerska  

Huta Amalii  

Huta Rozalii  

Irysów  

Janowska  

Pawła Jasińskiego  

Jodłowa  

Tadeusza Kościuszki  

Ignacego Józefa Kraszewskiego  

Krokusów  

Kwiatowa  

Łączna  

Władysława Łokietka  

Maków  

Adama Mickiewicza numery 14 - 22 parzyste, numery 63 - 81 nieparzyste  

Mieszka I  

Mikołowska numery 38 - 52 parzyste, numery 15 - 31 nieparzyste  

Stanisława Moniuszki  

Feliksa Nowowiejskiego  

Obrzeżna Zachodnia  

Partyzantów  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 786



Emilii Plater  

Bolesława Prusa numery 57 - do końca nieparzyste, numery 60 - do końca parzyste,  

Rolna  

Ludomira Różyckiego  

Józefa Sowińskiego numery 9  - 27  

Stadionowa (bez zabudowań) 

Stokrotek  

Fryderyka Szopena (Chopina) numery 23 - 53b nieparzyste, numery 36 - 54 parzyste  

Świerkowa  

Wielka Skotnica numery 99 - do końca 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 786


		2014-02-10T08:07:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




